
11. Stadtlauf Giengen 2024
Nordic Walking - 13.10.2024 - Giengen an der Brenz
 
 
 
Platz PlatzAK StartNr Name Team / Verein / Firma Nat. JG AK Zeit

1 12956 Stefan Schwarz Black Walker 1972 M 00:35:22

2 12966 Karl Brugger SC Giengen 1958 M 00:40:49

3 12975 Michael Reichelt 1959 M 00:41:11

4 12962 Franz-Eugen Ebert Railway Runners 1949 M 00:42:31

5 12955 Rüdiger Grandel Volksbank Brenztal eG 1939 M 00:55:38

1 12953 Simone Steiner Volksbank Brenztal eG 1981 F 00:37:33

2 12963 Kerstin Marlok SC Giengen 1969 F 00:41:04

3 12967 Brigitte Rettenberger SC Giengen 1955 F 00:42:53

4 12965 Rosi Schmid SC Giengen 1962 F 00:45:25

5 12952 Renate Wiedemann 1974 F 00:49:47

6 12964 Evi Mack SC Giengen 1961 F 00:50:11

7 12960 Tamara Schwab Alles für die Katz 1968 F 00:53:51

8 12957 Tina Woischke Alles für die Katz 1978 F 00:53:52

9 12958 Julia Es Said Alles für die Katz 1980 F 00:53:52

10 12959 Bettina Auer Alles für die Katz 1976 F 00:53:53

11 12961 Rabea Reseli Alles für die Katz 1973 F 00:53:54

12 12954 Elvira Grandel Volksbank Brenztal eG 1963 F 00:55:41

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH Seite 1 / 1


